



26.02.2021 № ПС-20-21-724

№ \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитеттің СҚО бойынша департаментінің басшысы  
А.К. Балабеков мырзаға

2021 жылға шығындары тарифтерді бекіткенде есепке алынатын шығындар сатып алынатын жұмыстар мен қызметтер тізіміне толықтыруларды енгізу туралы

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 19ж.13.08. №73 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің бұйрығымен бекітілген, табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. сәйкес басшының бұйрығымен бекітілген, 2021 жылға арналған сатып алынатын жұмыстар мен қызметтер тізіміне толықтырулар тізімін мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2021 жылға арналған тарифтерді бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын жұмыстар мен қызметтердің тізіміне толықтырулар (№1 қосымша) – 1 дана.

2. 2021ж. «26» 02 № П-150 бұйрықтың көшірмесі – 1 дана.

Бас директор

И.В. Татаров

Орынд.: А.И. Сотникова  
Тел. 52-02-62 (қос. 5-68)  
Инд.: 21-10



354  
26.02.2021г

Дополнения  
в Перечень закуваемых работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год  
по АО "СВКАЗЭНЕРГО"

| № п/п      | Наименование услуг и работ  | Ед. изм. | Объем | Цена за единицу, тенге б/НДС | Сумма, тыс. тенге б/НДС | Сумма, тыс. тенге с НДС | Срок закупки (квартал закупки) | Способ закупки             |
|------------|---|----------|-------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|
| Дополнения |   |          |       |                              |                         |                         |                                |                            |
| 153        | Метрологическое и техническое обслуживание ультразвукового дефектоскопа УД2-70 зва № 1172   | услуга   | 1,00  | 160 724,760                  | 160,724760              | 180,01173120            | 2-4                            | запрос ценовых предложений |
| 154        | Метрологическое и техническое обслуживание ультразвукового толщиномера УТ-111 зав №206      | услуга   | 1,00  | 104 702,640                  | 104,702640              | 117,26695680            | 2-4                            | запрос ценовых предложений |
| 155        | Калибровка амперметра Д5090   | шт.      | 1,00  | 13 322,00000                 | 13,32200                | 14,9206400              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 156        | Калибровка вольтметра Д5082   | шт.      | 1,00  | 13 322,00000                 | 13,32200                | 14,9206400              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 157        | Калибровка гигрометра ВИТ-2   | шт.      | 3,00  | 2 912,00000                  | 8,73600                 | 9,7843200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 158        | Калибровка вольтметра универсального цифрового В7-34А; В7-40/З                              | шт.      | 2,00  | 36 906,00000                 | 73,81200                | 82,6694400              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 159        | Калибровка набора гирь КГО-4-20кг   | шт.      | 2,00  | 2 521,00000                  | 5,04200                 | 5,6470400               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 160        | Калибровка весов лабораторных СЕ 224-С; РА 512С   | шт.      | 2,00  | 10 082,00000                 | 20,16400                | 22,5836800              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 161        | Калибровка глубиномера микрометрического ГМ 100   | шт.      | 1,00  | 2 448,00000                  | 2,44800                 | 2,7417600               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 162        | Калибровка измерителя дымности отработавших газов Мета-01МП от 0 до 100%                    | шт.      | 1,00  | 18 002,00000                 | 18,00200                | 20,1622400              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 163        | Калибровка динамометра АЦД/1Р-5/И2  | шт.      | 2,00  | 10 946,00000                 | 21,89200                | 24,5190400              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 164        | Калибровка лупы измерительной ЛИ-3-10   | шт.      | 1,00  | 4 861,00000                  | 4,86100                 | 5,4443200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 165        | Калибровка магазина сопротивления Р4831   | шт.      | 1,00  | 14 403,00000                 | 14,40300                | 16,1313600              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 166        | Калибровка манометра дифференциального цифрового ДМЦ  | шт.      | 1,00  | 8 065,00000                  | 8,06500                 | 9,0328000               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 167        | Калибровка мегаомметра Ф4102/2-1М   | шт.      | 1,00  | 6 481,00000                  | 6,48100                 | 7,2587200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 168        | Калибровка микроскопа отчетного МЛБ-2   | шт.      | 1,00  | 4 321,00000                  | 4,32100                 | 4,8395200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 169        | Калибровка осциллографа двухканального АСК-3002   | шт.      | 1,00  | 49 219,00000                 | 49,21900                | 55,1252800              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 170        | Калибровка рулетки металлической измерительной Р5УЭК  | шт.      | 1,00  | 3 276,00000                  | 3,27600                 | 3,6691200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 171        | Калибровка секундомера СОПр   | шт.      | 2,00  | 6 120,00000                  | 12,24000                | 13,7088000              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 172        | Калибровка сита лабораторного С20/38; С20/50  | шт.      | 2,00  | 7 201,00000                  | 14,40200                | 16,1302400              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 173        | Калибровка спектрометра атомно-абсорбционного МГА-915МД                                     | шт.      | 1,00  | 28 804,00000                 | 28,80400                | 32,2604800              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 174        | Калибровка твердомера (по Бринелю) ТШ-2   | шт.      | 1,00  | 3 601,00000                  | 3,60100                 | 4,0331200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 175        | Калибровка твердомера (по Виккерсу) ТК-2  | шт.      | 1,00  | 4 464,00000                  | 4,46400                 | 4,9996800               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 176        | Калибровка термометра   | шт.      | 4,00  | 3 601,00000                  | 14,40400                | 16,1324800              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 177        | Калибровка термометра контактного цифрового ТК-5  | шт.      | 1,00  | 13 049,00000                 | 13,04900                | 14,6148800              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 178        | Калибровка термомера ТММП-100   | шт.      | 1,00  | 2 161,00000                  | 2,16100                 | 2,4203200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 179        | Калибровка угольника поверочного УП-2-160   | шт.      | 1,00  | 1 333,00000                  | 1,33300                 | 1,4929600               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 180        | Калибровка устройства для питания измерительных цепей постоянного и переменного тока УИЗ001 | шт.      | 1,00  | 46 808,00000                 | 46,80800                | 52,4249600              | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 181        | Калибровка шаблона универсального сварщика УШС-3  | шт.      | 1,00  | 3 601,00000                  | 3,60100                 | 4,0331200               | 1-3                            | запрос ценовых предложений |
| 182        | Калибровка шаблонов радиусных УШС-2   | шт.      | 3,00  | 1 946,00000                  | 5,83800                 | 6,5385600               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 183        | Калибровка штангенциркуля   | шт.      | 2,00  | 3 528,00000                  | 7,05600                 | 7,9027200               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |
| 184        | Калибровка щупов набор №4   | шт.      | 10,00 | 360,00000                    | 3,60000                 | 4,0320000               | 1-4                            | запрос ценовых предложений |

Генеральный директор

И.В. Татаров

